canticis spiritualib⁹)

id est. in verbis sacre

scripture de gaudijs eternis tractantib⁹

(cantantes ⁊ psallentes in cordibus ve-

stris domino) Aīn. id est ad honore dñi.

(gratias agentes semp p̄ oībus). l. do-

nis q̄ gratitudo beneficij accepti dispo-

nit ad receptionem alterius (in noīe do-

mini nostri ielsu xp̄i) Hor. id est ad exalta-

tionē domini nostri ielsu xp̄i. q̄d dic̄t. dñs

ppter potestatē. nō ppter charitatē. ielsus

pter salutē. xps ppter benignitatē (deo
et patri). i. deo q̄ creationē. patri q̄ guber-
nationē et cōseruatiōnē (Subiecti inuicē)
nō solū subditi platis humiliiter et cū timo-
re obediēdo. s̄ eria plati humiliert cū i-
mōre curā eōdū sollici-
te gerendo (in timore
xpi.) qui est custodia
omniū p̄dictoriū.

Onfortamini
c in dñō et in po-
tentia virtutē
eius rē. q̄ in iū illi-
us ep̄le scribit. s. pau-
lus in eōd ca. di. Ser-
ui obedite dñis v̄ris
carnalib⁹ cū omni ti-
more i simplicitate cor-
dis vestri sic xpo. Mō
ad oculū seruitiē.
q̄ si hoib⁹ placētes. s̄
vt serui xpi facientes
voluntatē dei ex aīo
cū bona voluntate ser-
uientes sicut dñs et nō
hoib⁹. Tunc sequit̄
p̄ns ep̄la in qua aplis
nos instruit de bello et
armis contra dyabolū
q̄ nos multiplicit̄ i-
pugnat dīces (Ofor-
tamini in domio) Hor-
ra. cōtra bellū diaboli
(et in potentia virtutē
eius) Ipse em̄ dat vir-
tutem et fortitudinem
plebi sue (induite vos
armaturā dei) Ut id ē
virtutib⁹ q̄ sunt arma
militiū xpi (vt possit̄ stare) absq̄ casu pec-
cati mortaliſ (aduersus iūdias diaboli)
qui est mille artifer (q̄m nō ē nobis collu-
ctatio aduer. carnē et sanguinē). i. aduer-
sus homines q̄ sunt caro et sanguis et per
cōsequens visibiles (s̄ aduer. princi. et po-
testates) Ain. per principes intelligunt
mediocres demones qui presunt minori-
bus. et per potestates intelligunt ma-
iores demones. Mō de singulis ordinibus
cederūt alīq̄ in qb⁹ naturalia reman-
s̄t integra ut dicit xponisi in de cele-

sti hierarcha. Et inferiores demones ob-
edunt superib⁹ vt magis possint nocere
hominib⁹ (aduersus mundi rectores). i.
aduersus demones q̄ regunt mundū. id ē
mundialiter viuentes (tenebrarū barū)
s̄c q̄ homines mundi
ales habent tenebro-
sas animas et sunt ite
nebris vicioz et gdu-
cent post hec ad tene-
bras exteriores (con-
tra spiritualia nequi-
tie). i. cōtra malignos
spiritus (in celestib⁹)
id est existētes in b̄ ae-
re caliginoso de q̄bus
dict̄ Mat. xiiij. Aues
celi comedērunt illud
scilicet semen semina-
tū. id est verbum dei
(pterea accipite ar-
maturā dei) id est vir-
tutes quibus deus su-
os milites armat. Mō
armaturam mundi. q̄
cum hostes sint spiri-
tuales nihil valet con-
tra eos armatura cor-
poralis (vt possitis re-
sistere) Ly. insultibus
demonū (in die malo)
id est in presenti vita.
vbi imminent pugna tē-
tationum (et in omni-
bus) tam prosperis q̄
aduersis (perfecti fra-
re) ita q̄ non franga-
mini in aduersis: nec
eleuamini in prospē-
ris (state ergo succincti lūbos vestros) id
est carnales concupiscentias cingulo ca-
stitatis frenantes (in veritate) Hor. nō si-
mulatorie vt hypocrite qui sunt quasi vir-
gines fatue habentes vase sine oleo (in
duti loriam iusticie) Lyra. sicut em̄ lor-
ea cooperit totum corpus. sic iusticia red-
dit vnicuiq̄ debitum (et calciati pedes)
. i. affectiones sunt muniti virtutibus. ne
a vicijs deturpenē (in preparatione eu-
angelij pacis) vt sitis preparati ad predica-
dum euangeliū christi q̄ annunciat pa-